СРО Союз «Некоммерческое объединение

кадастровых инженеров»

410012, г. Саратов, ул.Вавилова, 38/114, оф.1005

Телефон/Факс: (845-2) 75-30-76

Email: office@kiportal.org

ИНН 6455065718, КПП 645501001, ОКПО

00427141

От 17.04.2025

на №__________

№ 378-П_____

от____________

ПРОТОКОЛ № 378

Заседания Правления

СРО Союз «Некоммерческое объединение кадастровых инженеров»

Дата проведения заседания: «17» апреля 2025 года.

Время проведения: 10 час. 00 мин. – 10 час. 30 мин. по Московскому времени.

Место проведения: г. Саратов, ул. Вавилова, 38/114 офис 1005 (посредством

видеоконференции).

Присутствовали:

1. Председатель Правления – Дерябин Андрей Владимирович;

2. Член Правления – Молчанов Николай Геннадьевич;

3. Член Правления – Матвеенко Сергей Владимирович;

4. Член Правления – Колесников Андрей Владимирович;

5. Член Правления – Овчаренко Алексей Александрович.

Приглашены:

1. Директор – Еремин Владимир Викторович;

2. Секретарь Союза –Косенкова Дарья Вадимовна.

Присутствуют 5 из 6 членов Правления. В соответствии с пунктом 6 Положения о

Правлении Союза «Кадастровые инженеры» (далее Союз) Правление правомочно решать

любые вопросы повестки дня.

Председательствующий: Дерябин Андрей Владимирович.

Секретарь: Косенкова Дарья Вадимовна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение результатов стажировки.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Еремина В.В., который сообщил о

поступивших от руководителей стажировки заявлений об утверждении заключений об

итогах стажировки и о Протоколе Методического органа с результатами итогового зачета

стажера:

1. Булдакова Оксана Алексеевна

Руководитель стажировки Мазурова Татьяна Анатольевна. Стажёр (УИН 018-206, дата

начала стажировки 15.03.2023, дата окончания стажировки 15.03.2025). К заявлению

приложены итоговые проекты: Межевой план, Технический план, Акт обследования;

Журнал помощника кадастрового инженера с заключением об итогах стажировки и

Программа стажировки физического лица в качестве помощника кадастрового инженера.

2. Гафурова Эльвира Фаридовна

Руководитель стажировки Маль Елена Сергеевна. Стажёр (УИН 018-207, дата начала

стажировки 15.03.2023, дата окончания стажировки 15.03.2025). К заявлению приложены

итоговые проекты: Межевой план, Технический план, Акт обследования; Журнал

помощника кадастрового инженера с заключением об итогах стажировки и Программа

стажировки физического лица в качестве помощника кадастрового инженера.

3. Нармурадова Регина Маратовна

Руководитель стажировки Маль Елена Сергеевна. Стажёр (УИН 018-208, дата начала

стажировки 15.03.2023, дата окончания стажировки 15.03.2025). К заявлению приложены

итоговые проекты: Межевой план, Технический план, Акт обследования; Журнал

помощника кадастрового инженера с заключением об итогах стажировки и Программа

стажировки физического лица в качестве помощника кадастрового инженера.

Методическая комиссия СРО Союз «Кадастровые инженеры» приняла решение о зачете

прохождения стажировки и признала соответствие Заключений об итогах стажировки, по

результатам освоения программы стажировки стажерами.

Постановили: Утвердить заключения об итогах стажировки Булдаковой Оксане

Алексеевне, Гафуровой Эльвире Фаридовне, Нармурадовой Регине Маратовне и считать

стажировку пройденной.

Голосовали:

За – 5 голосов; против – 0 голосов; воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопросы повестки дня заседания Правления исчерпаны. Заседание закрыто.

Председатель Правления                                                                    (Дерябин А.В.)

Секретарь СРО                                                       (Косенкова Д.В.)

		2025-04-17T13:29:41+0400
	СРО СОЮЗ "КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ"